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Sekretarz województwa Waldemar Kuliński – partner bezpieczeństwa ruchu

drogowego
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Za nami 11. gala rozdania nagród w konkursie Partner Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Wśród

nominowanych w kategorii „Osoba Roku” znalazł się sekretarz województwa – dyrektor Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie Waldemar Kuliński, od wielu lat

zaangażowany w poprawę bezpieczeństwa na Mazowszu.

Dyrektor Waldemar Kuliński – nominowany w kategorii „Osoba Roku” – doceniony został za pełne pasji podejście do kwestii

bezpieczeństwa drogowego.

Dyrektor z pasją

Warto przypomnieć, że to z inicjatywy dyrektora Kulińskiego utworzony został na Mazowszu Ośrodek Doskonalenia Techniki

Jazdy – Tor Modlin. Na Torze rusza właśnie kolejna edycja szkoleń dla kierowców wieku 18–24 lat i tych powyżej 55. roku

życia. Skorzysta z nich nawet 2400 osób. Samorząd Województwa Mazowieckiego przeznaczył na ten cel 3 mln zł. W trakcie

szkolenia uczestnicy biorą udział w zajęciach teoretycznych (m.in. z psychologiem) oraz praktycznych.

W części praktycznej kierowcy sprawdzają się m.in. w hamowaniu awaryjnym na nawierzchni o różnej przyczepności, w

sytuacjach, w których trzeba ominąć nagle pojawiającą się przeszkodę, ale też w jeździe, która uświadamia wpływ rozmowy

telefonicznej lub z pasażerem na koncentrację.

Również z inicjatywy dyrektora Kulińskiego – w lipcu br. – na terenie Automobilklubu Polska na warszawskim Bemowie powstał

nowoczesny tor egzaminacyjny dla jednośladów. – To miejsce jest bardzo potrzebne. Takie inicjatywy zawsze przyczyniają się

do poprawy bezpieczeństwa na drogach oraz zwiększenia świadomości kierujących – podkreślał podczas otwarcia obiektu

sekretarz województwa-dyrektor urzędu marszałkowskiego Waldemar Kuliński. Samorząd Województwa Mazowieckiego prowadzi



także cykliczne akcje promujące bezpieczeństwo wśród najmłodszych, jak „Bezpieczna droga do szkoły”, „Jesteś widoczny jesteś

bezpieczny”.

Nominowani najlepsi

– Dziękuję za wyróżnienie. Odbieram je, jako uznanie dla 20-letniej pracy moich koleżanek i kolegów z urzędu

marszałkowskiego, wojewódzkich ośrodków ruchu drogowego i Toru Modlin. Od dwóch dekad Samorząd

Województwa Mazowieckiego jest prekursorem wielu akcji służących poprawie bezpieczeństwa na drogach,

prowadząc m.in. działania pod nazwą „Bezpieczna droga do szkoły” i „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny” – mówił

Waldemar Kuliński.

W konkursie Partner Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego organizowanym przez Stowarzyszenie Partnerstwo dla Bezpieczeństwa

Drogowego wyróżniane są osoby, firmy, organizacje pozarządowe i media, które swoim ponadprzeciętnym zaangażowaniem

przyczyniają się do tego, aby z roku na rok na naszych drogach było coraz bezpieczniej. Ideą jest promowanie i uhonorowanie

osób i inicjatyw, które są podejmowane w różnych zakątkach Polski. Zgłoszenia do nagrody przyjmowane były w pięciu

kategoriach: osoba, media, firma, organizacja pozarządowa i instytucja publiczna. Wyłoniono 12 nominowanych w 4 kategoriach.

W kategorii „Osoba Roku”, obok sekretarza województwa – dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w

Warszawie Waldemara Kulińskiego nominowani zostali Marcin Borkoś Borkowski – wolontariusz, ratownik medyczny

docierający do poszkodowanych na skuterze oraz Dominik Grabowski – ekspert z WORD w Białymstoku, od lat zaangażowany w

działania z młodzieżą i seniorami.

Ważna edukacja brd

– ONZ I WHO zakwalifikowały wypadki drogowe jako światowy kryzys równy z epidemią. W Polsce sytuacja jest bardzo

trudna. Jesteśmy jednym najbardziej niebezpiecznych krajów Europy. Więcej osób niż na polskich drogach ginie

jedynie w Bułgarii, na Łotwie i w Rumunii – mówi Dorota Olszewska, Prezeska PBD. – Dlatego tak ważna jest edukacja i

działania wszystkich sektorów na rzecz poprawy brd. Warto nagradzać tych, którzy przyczyniają się do poprawy brd w

Polsce i podkreślać, jak ważne i potrzebne projekty realizują – dodaje.

Zwycięzcami konkursu Partner Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego zostali:

Media Roku: Polskie Radio Kierowców

Firma Roku: Arval Polska

Organizacja Pozarządowa Roku: Motopozytywni – Trójmiasto

Osoba Roku: Marcin „Borkoś” Borkowski

Nagroda specjalna za działalność na rzecz brd: Marek Dworak

Gratulujemy!



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Nominację w kategorii Osoba Roku otrzymał sekretarz województwa-dyrektor urzędu marszałkowskiego Waldemar Kuliński

fot. Jolanta Michasiewicz/Tyg. PRAWO DROGOWE@NEWS

Znamy już laureatów konkursu Partner Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

fot. Jolanta Michasiewicz/Tyg. PRAWO DROGOWE@NEWS


